平成２８年１０月１２日

各 位

株式会社 じもとホールディングス

株式会社 き ら や か 銀 行

株式会社 仙 台 銀 行

宮城県への震災復興寄附金の贈呈式について

株式会社じもとホールディングス（本店 仙台市 社長 粟野 学）では、傘下の株式会社

きらやか銀行並びに株式会社仙台銀行が共同で「じもとの夏キャンペーン」を実施し、お

預け入れいただいた定期預金実績の一定割合を宮城県に寄附しました。これに伴う贈呈式

を下記の通り開催することを、お知らせします。

記

１．寄附金贈呈先

宮城県（宮城県災害復興寄附金）

２．寄附金額

200 万円

３．贈呈式

（１）日 時 平成 28年 10月 24 日（月） 14時 15分～

（２）場 所 宮城県庁 4階応接室

仙台市青葉区本町三丁目 8番 1号

４．内 容

（１）じもとグループ傘下の株式会社きらやか銀行並びに株式会社仙台銀行は、共同キャン

ペーン「じもとの夏キャンペーン」（平成 28 年 6 月 14 日（火）～平成 28 年 8 月 17

日（水））を実施しました。本キャンペーンでは、お預け入れいただいた定期預金実績

の一定割合を、復興支援金として被災地へ寄附しており、平成 27年 9月から、宮城県

への災害復興寄附は今回で 3回目となります。

（２）これからも、じもとグループは、日々の企業活動を通し、震災復興及び地域経済活性

化に向けて取り組んでまいります。

以 上

本件に関する問合せ先

株式会社じもとホールディングス

経営戦略部 吉田・鈴木 TEL 022-722-0038